Uge Navn

14 Anne Dorthe
14  Michael

14 Jgrgen

14  Jannie

15 Lotte Due
15 Claus

15 Marianne
15 Tanja

17
17
17
17

18
18
18
18

19
19
19
19

20
20
20
20

21
21
21
21

22
22
22
22

Paskeferie

Ida
Jesper
Mogens
Ingeborg

Ole

Mads Peter
Helle

Maya

Janne
Henning
Mette
Jesper

Jan Carsten
Majbrit

Inge

Simon Liebak

Karsten
S@ren
Nanna
Heidi

Laila Juul
Bent
Terese
Marie
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Jakobsen
Lindegaard
Frandsen
Daniel

Brander
Vilsgaard

Hven
Neesgaard Jense

Tolbgl

Brix Pedersen
Godt
Torstensson

Jensen
Holm
Mondrup
Nytoft

Hvidberg
Brandsborg
Jgrgensen
Benedictus Larse

Nielsen
Christensen
Obel
Nielsen

Nybo
Mikkelsen
Morgen
Hjort

Nielsen
Andersen
Svenstrup
Brolin-Tani

Telefonnr.

26393794
61779570
20928477
22960900

22383401
30665701
61866292
26512616

51302756
60702429
25531212
21862273

20641123
51702015
27119746
20889259

30130048
30297177
20628057
29712171

28625577
29784992
49407761
30220257

30184601
22707809
29472174
51269596

28894146
23436372
21618124
27130037

Mailadresse Dato

annedorthe.jakobsen@altiboxmail.dk
Kontakt@bugtaleren.dk
jr.frandsen53@gmail.com
misser2014@gmail.com

lotte.brander@gmail.com
cv@vf-staal.dk
marykjeldsen@gmail.com
Tneesgaard@gmail.com

ida.tolbol@gmail.com
jesperbrix.pedersen@gmail.com
mogensgodt@gmail.com
ingeborghult@gmail.com

olerevisor@mail.tele.dk
mads.peter.holm@mail.tele.dk
helle@mondrup.eu
mayakrarup@gmail.com

janne@moldtech.dk
henningbrandsborg@gmail.com
mette-christian@mail.dk
benelarsen@gmail.com

Jan@jcndata.dk
Majbrit.Christensen@gmail.com
Obelikina@hotmail.com
Lie_bak@hotmail.com

karstennybol4@gmail.com
leechapman2265@gmail.com
n_jakobsen@hotmail.com
Hhkongsgaard@gmail.com

Laila.juul@live.dk
Anneogbent73@gmail.com
ttncl@hotmail.com
mbt@musikteatret.dk

Kvittering
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Uge Navn

23  Bent Thybo

23 Ditte Kjeldsen
23 Martin Hjort

23 Kristina Fischer
24 Marianne Larsen

24  Kurt Lillegr

24 Anette Hebsgaard
24  Lisbeth Noe Hviid
25  Christian Chrois

25 Mads Hggh

25 Jonas Villsen

25 Mathias Pedersen
25 Nicklas Villadsen
26 lars Zielke

26 Martin Uhre  Skousen
26 Heidi Vang Krogh

26  Frederikke Bjer Flyvholm
27 Jan Danielsen
27  Solveig Thomsen
27 Troels Nedergaard
27  Charlotte Riis

31
31
31
31

32
32
32
32

33
33
33
33

Sommerferie

Karen Hvidberg
Asger Jakobsen
Ditte Lisbjerg Nygaarc
Pia Stenbaek Lauvring

Leif Olesen
Mette Henriksen
Lykke Thomsen
Jonna Albertsen
Tommy Kjeerlund
Ole Norup
Anne Schrgder
Jacob Jensen

Telefonnr.

30748840
60206658
47477010
60162818

40843818
26161426
29849773
29360112

29626879
30646210
42403088
81611226
53546812

20661547
61750709
53541582
28744890

20821148
23480092
91313089
25210096

61607661
22223516
27854645
29660789

51348507
40254321
24875881
24674408

20697220
21758195
42248805
30517289

Mailadresse Dato

thybobent@gmail.com
lidittell@hotmail.com
Hhkongsgaard @gmail.com
Kristinarosenberg1986@gmail.com

mala.marianne.larsen@gmail.com
kurt_lilleor@outlook.dk
anette@ergokonsulent.dk
linlIn@herning.dk

christian.chrois@hotmail.com
madshogh3@gmail.com
jonas008v@gmail.com
mathiaspedersen1401@gmail.com
nicklasdoehr@gmail.com

lars@nightsky.dk
Martin@glibstrupgaard.dk
Heidikrogh@gmail.com
frederikke.bjerre.flyvholm@gmail.com

okkerstrom.danielsen@gmail.com
Kirstineborg@outlook.dk
troelsberit@live.dk
Charlottebjergsand@gmail.com

karenhvidberg@gmail.com
asger.jakobsen1960@gmail.com
Ditte_nygaard@hotmail.com
pia@lauvring.com

benteogleif@privat.dk
mettesonderstruphenriksen@gmail.com
thinggaard_lykke@hotmail.com
jonn0509@hkcloud.dk

thk@live.dk
norupprivat@gmail.com
annestampe@gmail.com
jacob.jensen.jacob@jubii.dk

Kvittering
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Uge Navn

34  June Erichsen

34  Jgrn Galsgaard
34  Peter Junge

34 Mona Jakobsen

35 Vibeke Dahl Lindberg

35 Henny Trillingsgaard
35 JensOle Jensen

35 Marianne Sendergaard
36 Benthe Hesselholt
36 Christian Lystbaek

36 Amalie Toft

36 Bjarne Kristensen
37 Tove Bruun

37 Thomas BramnBrgndum

37 Susanne Jensen

37 Pia Kjeldgaard
38 Lis Esbjerg Jensen

38 Frederikke Byberg

38 Niels Peter Ngrgaard

38 Marie Louise Villensgaard Pec
39 Frank Buksti

39 Anita Stove

39 Christina Vang Follesen
39 Allan Daniel

40 Per Schmidt

40  Kurt Jensen

40 Kit Olsen

40 Michael Lund

41  Peter Ekelgf

41 Jens @land Pedersen

41  Sissel Horup

41 Llaura Henriksen
42  Anja Mikkelsen
42  Pia Susan Kristensen
42 Ulla S@rensen

42 Bent Nielsen

Telefonnr.

20786848
27251133
51254061
30628230

30251727
29902527
20168697
61732495

22804130
22522123
21811840
29717557

24414943
30172647
51892190
31691782

30184607
60881952
52342577
22486515

21436966
28590589
22449967
22882286

24255133
22184545
28726151
20888831

20742078
24617178
40631474
28971618

40291939
29440452
40435504
40885899

Mailadresse Dato
june.erichsen@gmail.com
jorngalsgaard@gmail.com
pe.junge@gmail.com
monjakobsen@gmail.com

vibekedl@gmail.com
Tril@youmail.dk
jens.ole@newmail.dk
marianne.sondergaard81@gmail.com

Benthehk@gmail.com
ctl@prophil.dk
Avejtoft@gmail.com
bjarne.e.kristensen@gmail.com

v.lysgaard@mail.dk
thomasbrammbrondum@gmail.com
Sussanne-jensen@outlook.com
Kjeldgaard.pia@gmail.com

Esbjergjensen@gmail.com
bfrederikke @gmail.com
nipno@hotmail.com
luis_pedersen@hotmail.com

frankbuksti@hotmail.com
Anbjst@hotmail.com
Sarlaroy@hotmail.com
bullernuller1974@gmail.com

per375hh@mail.dk
kurtpj@gmail.com
Kit.k.olsen@gmail.com
michaellp91@gmail.com

npekeloef@gmail.com
oland014@mail.dk
Siss1656@gmail.com
Laura-henriksen@hotmail.com

anjamik55@gmail.com
piaskristensen@hotmail.com
Ulsoe66@hotmail.com
bent_nielsen@mail.dk

Kvittering
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Anne Hgjager Nielsen

Jacobsen
Boel
Grgn

Maegaard
Hgjgaard
Amby
Engbjerg

Kjeer
Rokohl
Horsholt
Nygaard

Andersen
Johansen
Kristensen
Bachmann Rgn

Bonde
Hansen
Soelberg
Steensen

Haislund
Airlie Dichmann
Mgller

Merethe Abildj Steensen

Uge Navn

43

43  Anders
43  Steffen
43  Jeanette
44  Carsten
44  Simon

44  Dorte

44  Hanne
45  Erik

45  Julie

45  Sara Bgge
45  Kenni

46 Lene

46 Claus

46 Tobias
46 Louise

47 Lis

47 Thomas
47  Lise

47  Nikolaj
48 Bente

48 Melissa
48  Per

48

49 Bent

49 Lone

49  Karsten
49 Jane

50 Flemming
50 Ruby

50 Oskar Thor
50 Elsebeth
51 Michael
51 Andreas
51 Solvej

51 Henriette

Mikkelsen
Keer
Melgaard
Knudsen

Kofoed
Kristensen
Snezeland
Grgnne

Sivertsen
T@nnesen
Gasseholm Bang
Madsen

Telefonnr.

60774422
30559728
22445728
26182136

61697273
30893673
22414130
40469266

51778191
61600365
28824914
51890130

41966021
25460178
30699993
31722297

27201396
29925901
24845394
53643367

22411249
25656768
42173881
30230986

29452845
24663299
21851737
22625744

42308020
93912371
51801065
29924178

29829050
23295619
60806082
53608492

Mailadresse Dato
annsve@rm.dk
Anders.jacobsen@outlook.dk
boel_91@hotmail.com
Stjerneskudt@hotmail.com

maegaard.carsten@gmail.com
simonbaekhoejgaard@gmail.com
Rask.amby@gmail.com
engbjerg@post8.tele.dk

ek97401418@gmail.com
Julie.rokohl@hotmail.com
saraboegehorsholt@gmail.com
kenni.nygaard@gmail.com

leneandersen.la@gmail.com
branni.cj@gmail.com

tobias36 @hotmail.dk
louisebachmannron@gmail.com

Lisbonde.lb@gmail.com
tkh2805@gmail.com
lisesp@gmail.com
Nikolajsteensen@gmail.com

Behail956@gmail.com
melairlie@gmail.com
per.feldborg@gmail.com
meretheknudsenl@gmail.com

bentfys60@gmail.com
Ik@hogym.dk
kkmelgaard@gmail.com
Janesvenningsen@hotmail.com

flemming.kofoed@gmail.com
Rubykristensen@gmail.com

oskar.islendingur@gmail.com
elsebethgroenne@gmail.com

michaelsivertsen071@gmail.com
Andreastonnesen95@gmail.com
gasseholm@hotmail.com
Henriette@fam-madsen.com

Kvittering



Uge Navn
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Juleferie

Bent
Birthe
Anders
Winnie

Inge-Mette
Kristian
Jeanette
Michael

Karen
Benny
Sonja
Janne

Jens
Kirsten
Michael
Lone
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Arnoldsen
Daasbjerg
Frandsen
Axelsen

Hargaard
Langergard
Henriksen
Lindegaard

Boisen
Bjerre
Alstrup
Remwil

Akerlund
Traberg
Laursen
@stergaard

Lars @stergaariJonasen

Poul
Niels
Anne Grete

Pia
Jorgen
Andreas
Birgitte

Per
Kristian

Risager
Poulsen
Johansen

Rosenbjerg
Nielsen
Rosenkilde
Albertsen

Schmidt
Langergard

Merethe Abildj Steensen
Frederikke Bjer Flyvholm

Mads
William
Mads

Pold
Akerlund
Bjerre

Andreas Kousg Sgrensen

Oscar

Kearney

Telefonnr.

22542621
22731643
20136713
21207040

25111460
91365393
60874546
61779570

61314778
30224258
21854366
40941048

22635849
23937073
30564240
27856496

30212656
23918110
20664253
30160124

21746598
40279593
60213574
30135205

24255133
91365393
30230986
28744890

20286929
60668991
28784668
29669613
22534640

Mailadresse Dato

bent@arnoldsen.dk
Birthed@mail.mira.dk
af@ankerbjerre.dk
winnie.axelsen@outlook.dk

ingemettehb@gmail.com
Kr.langergaard@gmail.com
jeanette.henriksen22 @gmail.com
Kontakt@bugtaleren.dk

karenprivatboisen@hotmail.dk
bennybjerre@gmail.com
sonja.alstrup@gmail.com
janneremwil@hotmail.com

jens.aaker@gmail.com
kirstentraberg@hotmail.com
michael.laursen54@gmail.com
lone@loneostergaard.dk

lars.jonasen@gmail.com
poul.risager0@gmail.com
nielsogsolveig@webspeed.dk
anne.grete.johan@gmail.com

pia.rosenbjerg@gmail.com
Ny49jorgen@gmail.com
andreas_|_1@hotmail.com
birgitte.ellegaard.albertsen@gmail.com

per375hh@mail.dk
Kr.langergaard@gmail.com
meretheknudsenl@gmail.com
frederikke.bjerre.flyvholm@gmail.com

nordkapslagter@gmail.com
William.aakerlund@icloud.com
madsbjerre99@hotmail.com
aks29669613@gmail.com
Oscar.Kearney27 @gmail.com

Kvittering
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Uge Navn

9 Ole Jensen

9 Lars @stergaariJonasen

9  Heidi Hjort

9  Charlotte Riis

10 Anja Mikkelsen
10 Flemming Kofoed

10 Inge Obel

10 Mette Jgrgensen
11 Jens Mortensen
11 lars Zielke

11 Karsten Nybo

11 Anette Hebsgaard
12 Bent Arnoldsen
12 Bente Haislund
12 Majbrit Christensen
12 Lis Eshjerg Jensen

13 Inge-Mette Hargaard
13 Ditte Kjeldsen
13 Erik Kjeer

13 Ditte Lisbjerg Nygaarc

Telefonnr.

20641123
30212656
51269596
25210096

40291939
42308020
49407761
20628057

51297544
20661547
30184601
29849773

22542621
22411249
29784992
30184607

25111460
60206658
51778191
27854645

Mailadresse Dato

olerevisor@mail.tele.dk
lars.jonasen@gmail.com
Hhkongsgaard @gmail.com
Charlottebjergsand@gmail.com

anjamik55@gmail.com
flemming.kofoed@gmail.com
Obelikina@hotmail.com
mette-christian@mail.dk

jens2mortensen@gmail.com
lars@nightsky.dk
karstennybol4@gmail.com
anette@ergokonsulent.dk

bent@arnoldsen.dk
Behail956@gmail.com
Majbrit.Christensen@gmail.com
Esbjergjensen@gmail.com

ingemettehb@gmail.com
lidittell@hotmail.com
ek97401418@gmail.com
Ditte_nygaard@hotmail.com

Kvittering



